

Jeszcze o Ogólnopolskich Dniach Młodego Elektryka w Częstochowie

Wczoraj do Biura SEP drogą e-mailową wpłynęła informacja podsumowująca tegoroczne XIV Ogólnopolskie Dni Młodego Elektryka SEP, jakie odbyły się w Częstochowie w dniach 7-9 listopada 2012 r. Informację nadesłał przewodniczący Komitetu Organizacyjnego imprezy, pracownik naukowy i członek koła SEP przy Politechnice Częstochowskiej dr Marek Kurkowski.



Fot. 1. Zdjęcie zbiorowe uczestników Ogólnopolskich Dni Młodego Elektryka 2012.

Pełny tekst ilustrowany licznymi zdjęciami ukaże się na łamach miesięcznika SEP „Spektrum”, a w Infosepiku prezentujemy krótki fragment nadesłanego tekstu, będący podsumowaniem i zarazem podziękowaniem dla uczestników ODME. Kol. Marek Kurkowski pisze: „Dziękując wszystkim gościom, uczestnikom i współorganizatorom chciałbym na koniec podać kilka liczb. ODME 2012 trwało łącznie 65 godzin, uczestnicy (123 osoby) reprezentowali 32 ośrodki – wyższe uczelnie, szkoły średnie i oddziały SEP, w organizacji uczestniczyło, oprócz dwóch głównych, jeszcze kilkanaście organizacji i firm (m.in. AZS PCz z prezesem Adamem Stępiakiem), w czasie trwania Ligi Elektryków zużyto 500 metrów przewodów. Przeżyliśmy niezapomniane chwile”. Kolejne XV Ogólnopolskie Dni Młodego Elektryka odbędą się w kwietniu 2013 roku w Warszawie. Już teraz zapraszamy!

Światowy Dzień Telekomunikacji i Społeczeństwa Informacyjnego

Podczas spotkania podsumowującego obchody ŚDTiSI 2012, w dniu 21 listopada 2012 r. prezes Polskiego Towarzystwa Informatycznego prof. Marian Noga w uznaniu zasług dla rozwoju współpracy między obu organizacjami wyróżnił prezesa SEP prof. Jerzego Barglika medalem 30-lecia PTI, który przedstawiamy obok.



Fot. 2. Medal i dyplom 30-lecia PTI dla prof. Jerzego Barglika za rozwijanie współpracy między SEP i PTI.
fot. Ewa Materska

Do tematyki przygotowań do imprez Światowego Dnia Telekomunikacji i Społeczeństwa Informacyjnego będziemy oczywiście powracać w kolejnych Infosepikach.

Posiedzenie Zarządu Oddziału Rzeszowskiego SEP

W dniu 22 listopada 2012 r. w budynku NOT w Rzeszowie odbyło się posiedzenie Zarządu Oddziału Rzeszowskiego SEP. Podczas obrad uczestnicy zapoznali się ze sprawozdaniem prezesa Oddziału z obrad Rady Prezesów w Gdańsku oraz wysłuchali sprawozdania uczestników (studentów) z ODME 2012, które odbyły się w dniach 7-9 listopada 2012 r. w Częstochowie. Omówiono stan przygotowań do konkursu na najlepszą pracę dyplomową Politechniki Rzeszowskiej oraz podjęto uchwałę o organizacji pierwszego konkursu na najlepszą instalację elektryczną Podkarpacia w 2012 r.

Opracował B. Pałac, prezes O. Rzeszowskiego SEP

Krótko

- W bieżącym roku Firma ELESTER-PKP Sp. z o.o. obchodzi 20-lecie swojej działalności. Uroczystości jubileuszowe odbyły się w dniu 22 listopada 2012 r. w Pałacu Poznańskich w Łodzi, będącym także siedzibą Muzeum Miasta Łodzi. W uroczystościach wziął udział wiceprezes SEP Kol. Stefan Granatowicz.
- Prezes SEP prof. Jerzy Barglik uczestniczył w dniu 22 listopada 2012 r. w posiedzeniu Rady Naukowej Instytutu Elektrotechniki w Warszawie, której jest członkiem.
- W poniedziałek 26 listopada 2012 r. sekretarz generalny SEP Kol. Andrzej Boroń uczestniczył w Sejmie RP w wysłuchaniu obywatelskim związanym z procedowaniem ustawy o odnawialnych źródłach energii w Polsce. Więcej w jutrzejszym Infosepiku.